PHIẾU NHẬN XÉT SINH VIÊN THỰC TẬP

	TÊN CƠ SỞ THỰC TẬP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20

PHIẾU NHẬN XÉT
SINH VIÊN THỰC TẬP
Họ tên sinh viên:
Mã số sinh viên:

Lớp:
Khóa:

Là sinh viên của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh.
Đã thực tập tại ………….. từ ngày ............./......./............. đến ngày.............../......../..........

Nhận xét quá trình thực tập tại đơn vị của sinh viên như sau:
	STT
	Nội dung
	Mức độ nhận xét
	Ghi chú

	Đạt
	Không đạt

	8.5 - 10
	7.0 – 8.4
	5.5 – 6.9
	4.0 – 5.4
	<4

	1
	Kiến thức chuyên môn

	2
	Kỹ năng (giao tiếp, ứng xử, giải quyết tình huống)

	3
	Ý thức (tính tổ chức kỷ luật, thái độ, trách nhiệm làm việc)

	4
	Mức độ đáp ứng chuẩn đầu ra

-Củng cố kiến thức pháp luật ngành luật kinh tế để giải quyết các vấn đề có liên quan
-Trang bị được các kỹ năng thực hiện nghề nghiệp trong ngành luật kinh tế tại đơn vị thực tập
- Giúp rèn luyện kỹ năng giao tiếp, thực hiện công việc trong lĩnh vực ngành luật kinh tế
- Giúp có ý thức tuân thủ nội quy tại đơn vị thực tập, quy chế của trường khi thực tập và học tập

Nhận xét khác:

Xác nhận của cơ sở thực tập

(Ký tên, đóng dấu)